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 Nr. 1539                                                           BOŻE   NARODZENIE                                              Rok C  

                                                                    ŻYCZENIA  SWIĄTECZNE 

ŚWIĘTA   BOŻEGO  NARODZENIA  TO  ŚWIĘTA  RADOŚCI  I  POKOJU,  KTÓRYMI  OBDARZA  

NAS  I  CAŁY  ŚWIAT  SYN  BOŻY  JEZUS  CHRYSTUS.  OD  TYLU  WIEKÓW  OCZEKIWANY  

MESJASZ     I  ZBAWICIEL  ŚWIATA   PRZEZ  SWOJE  NARODZENIE  W  BETLEJEM  PAN  

JEZUS  JAKO  BÓG  STAJE  SIĘ  CZŁOWIEKIEM  BY  UKAZAĆ  NAM  NIESKOŃCZENIE  

WIELKĄ  MILOŚĆ  DO KAŻDEGO  CZŁOWIEKA  NA  ZIEMI.                                                                                                                                 

ŻYCZĘ  WAM  MOI  DRODZY  PARAFIANIE  ABY  W  NASZYM  ŻYCIU  ŚWIATŁO  

ROZPRASZAŁO  CIEMNOŚCI,  DOBRO  ZWYCIĘŻAŁO  ZŁO,  MIŁOŚĆ  ROZBRAJAŁA  

NIECHĘĆ,  NADZIEJA  DOMINOWAŁA  NAD  BEZRADNOŚĆIĄ   A  WIARA   I  MĄDROŚĆ  

ZMIENIAŁY  ŚWIAT  NA  LEPSZE.  

                                                                                          KS  GRZEGORZ  ALEKSANDROWICZ    

                                                                    REFLEKSJE  ŚWIĄTECZNE                                                                            

  

NIEDZIELA  - to  Dzień  Pański,  dzień  Bogu  poświęcony.  Przypomina  nam  o  
tym  trzecie  Przykazanie  Boże:  PAMIETAJ  ABYŚ  DZIEŃ  ŚWIĘTY  SWIĘCIŁ. 

Wierzysz, że Bóg zrodził się w Betlejemskim żłobie! Lecz biada Ci, jeżeli nie 
zrodził się w tobie” – tak  pisał  nasz  wieszcz  Adam  Mickieiwcz. 

Trudno   zrozumieć  postawę  tych  chrześcijan,  którzy  obchodząc  coroczne  
swięta  Bożego  Narodzenia  zapomnieli  całkowicie  o  Bogu.  Tak  niestety  
bywa,  że  wielu  katolików  również  naszych  Rodakow przeżyje  te  święta  
tak  jakby  Bóg  Jezus  Chrystus  nie  narodził  sie  w  naszych  sercach. Brak  
religijnego  przeżywania  tych  świąt  można  rzeczywiście  ograniczyć  do  
światecznego  obiadu,  wymiany  prezentów  i pięknie  przystrojonych domów.  
Ale  na co  nam  sie  to  przyda,  kiedy  zabraknie  tego  zjednoczenia  z  Bogiem  
jakim  jest  przyjęcie  Pana  Jezusa  w  Komunii  Świetej  i  w uczestniczeniu  
niedzielnej  i  swiątecznej  Mszy  Świętej.  To  przecież  już  tu  na  ziemi  
decyduje  sie  nasz ostateczny  los  by  cieszyć  się  pełnią  radości  i  szczęścia  
w  niebie.   

 

 

http://parafiabedford.uk/
mailto:gsaleksandrowicz@gmail.com


Niedziela,23.12.2018  

Godz.  9.30 

Godz.11.00 

Godz.19.00 

                     CZWARTA  NIEDZIELA  ADWENTU.       Rok C 

- W int. Mieczysławy z ok.68 urodzin o błog.Boże i opiekę M.Bożej – int.rodziny 

- za ś.p. Marianny i Władysławy Trzcińskich i Marty Ziołkowskiej- int.córki Anny 

- za  dusze  w  czyśccu  cierpiące  -  int. rodziny  Sobockich. 

Poniedziałek,24.12.18 

 

Godz. 9.30 

 

Godz.24.00 

-W int.dziękczynnej za wszystkie otrzymane łaski w rodzinie Allan, Nash i  Eaton  

                                           PASTERKA                                        

- W  INTENCJI  PARAFIAN. 

Wtorek, 25.12.2018  

Godz.  9.30 

Godz.11.00 

Godz.19.00 

                                   BOŻE   NARODZENIE 

- W  INTENCJI  PARAFIAN 

- W  INTENCJI  PARAFIAN 

- W  INTENCJI  PARAFIAN 

Środa,   26.12.2018  

Godz.  9.30 

Godz.11.00 

Godz.19.00 

- UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEGO  SZCZEPANA  (drugi  dzień  świąt) 

- O  błog. Boże dla  Marka  Wodeckiego z okazji 7-ych urodzin – int. Rodziców. 

O błog.Boże i opiekę M.Bożej dla Jana i Jadwigi Skwarna z ok.40-lecia małżeństwa 

- za  dusze  ś.p. Roberta  Brady – int. Przyjaciół. 

Czwartek,27.12.2018 Godz. 9.30 O błog.Boże dla Jadwigi i Jerzego Buźniak z okazji 50-lecia małżeństwa–int.siostry 

Piątek,  28.12.2018 Godz.15.00 - za  dusze  ś.p. Janiny  Sobockiej  -  int. syna. 

  KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO. 

Sobota, 29.12.2018 

 

Godz. 9.30 

 

Godz.19.00 

- za  dusze  ś.p. Danuty  Wysockiej  -  int. rodziny. 

- ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU. SPOWIEDŹ  ŚW.  

- za  dusze  ś.p. Patryka  Ołowniuk  -  int.  mamy  i  rodzeństwa. 

Niedziela,30.12.2018  

Godz. 9.30 

Godz.11.00 

Godz.19.00 

  UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  RODZINY  JEZUSA,  MARYI  I  JÓZEFA. 

- za  dusze  ś.p. Pawła  Ulanowskiego  w  rocznicę  śmierci. 

-W int.Samuela z ok.5 urodzin z prosbą o błog.Boże i opieke M.Bożej – int.rodziny. 

- za dusze  ś.p. Gertrudy  Bendyk  -  int. Rodziny.  

              

      CH                                                                          OGŁOSZENIA   PARAFIALNE:   
1. ŻYCZENIA  ŚWIĄTECZNE. 

Msze  święte  w  Boże  Narodzenie  i  w  Uroczystość  świętego  Szczepana o godz.9.30, 11.00  i  19.00. 

2. W okresie  wizyt  z okazji  Kolędy  nie  będzie  w  środy  Mszy  świetych  wieczorem,  tylko  rano  o  godz.9.30 

3. Są  jeszcze  do  nabycia   kalendarze  ścienne  na  2019 rok  w  cenie  Ł1.50,  Ł2.00  i  Ł2.50.     

4. Dziękuję  tym  wszystkim  osobom,  które  złożyły  SKŁADKI  PARAFIALNE  na  2018 rok.     

5. W niedzielę  6 stycznia  na  Mszy  św.  wieczornej  (godz.19.00) odbędzie  się  Katecheza  dla 

    kandydatów   do  Sakramentu  Bierzmowania.  

6. OPŁATEK  PARAFIALNY  odbędzie  się  w  sobotę 12 stycznia o godz.15.00  w  sali  John Bunyan Meeting 

Hall  obok naszego  kościoła  i  będzie  połączony z JASEŁKĄ  w  wykonaniu  dzieci  naszej  parafii. 

7. Po  świętch  Bożego  Narodzenia  rozpocznie  się  tradycyjna  KOLĘDA  PARAFIALNA,  czyli  wizyty  

duszpasterskie  w  domach  Parafian. Przygotowałem  już  program  wizyt  duszpasterskich  z  okazji  Kolędy  

Parafialnej.  Jak  już  wcześniej  nadmieniałem  w  tym  roku (2019) Kolęda  Parafialna  odbędzie  się  u  tych  

rodzin  i  osób,  których  nie  odwiedziłem na  ostatniej  Kolędzie w 2018 r. Odbędą  się  natomiast  wizyty         

u  wszystkich  tych  rodzin  w  których  są  przygotowywane  dzieci  do  Pierwszej  Komunii  Świętej  oraz         

u  rodzin,  których  młodzież  przystąpi  do  Sakramentu  Bierzmowania  w  2019 r. W większości Parafian 

których posiadam adresy e-mailowe będę wysyłał z wyprzedzeniem o planowanej wizycie na każdy kolejny 

tydzień. Informując o tej wizycie będę oczekiwał potwierdzenia czy dana rodzina / osoba życzy sobie tej wizyty 

czy też nie. Brak odpowiedzi będzie oznaczał, że ktoś nie życzy sobie tej wizyty. Przy tej okazji chciałbym też 

się dowiedzieć kto należy do naszej parafii  czy do parafii angielskiej albo też nie należy do żadnej parafii. W ten 

sposób uzupełnię dane w naszej Kartotece Parafialnej w Bedford.                            

Kolęda   w  tym  tygodniu  będzie  w  Bedford  - w  dzielnicy  Brickhill  a  w  niedzielę  w Biggleswade 

Czwartek 27 grudnia: Świejkowska A, Janiak M.A, Wróbel S.E, Stoch J.A, Kaźmieruk M, Werschner K.K, 

Iwanowski K.M, Misiak J.J, Jarosz D.K, Chmielewska W, Toma M.A. 

Piątek, 28 grudnia: Stachor A.R, Dolkiewicz P.M, Lukas P.A, Malec W.A, Wodecki L, Wodecki M.S,      

Armata P.I, Kania N.R, Padlikowska M, Parzych W.E.  

Niedziela, 30 grudnia: (Biggleswade): Chołuj A.A, Figura S.A, Burek R.M, Ziółek M.A, Zaremba K.M, 

Romankiewicz M.D, Wojewski M.D, Fojuth W.A, Hart M.M.   

Wizyty  z  okazji  Kolędy  odbywać  się  będą  od  godz.16.00   do  godz.21.00  oraz  w  niedziele  po  południu. 



8. Są  zresztą  i  te  osoby,  które  nie  zapisały  sie  do  parafii  albo  po  zmianie  nowego  adresu  go nie  podały, 

   dlatego  też  nie  będę  nikogo  namawiał  by  koniecznie  należał  do  naszej  polskiej  parafii  w  BEDFORD. 

9. W  kruchcie  kościoła  jest  wywieszona  aktualna  Lista  osób,  które  wpłaciły  Składki  Parafialne  na  ten  

rok.  Serdeczne  „Bóg  zapłać”. Bardzo  proszę  o  pobieranie  formularzy  na  składki  parafialne  na  2019 rok.   

10. Są  również  do  pobrania  formularze  do  zapisania  się  do  naszej  parafii w  Bedford. Przypominam, że 

osoby  które  nie  zapisały  się  do  naszej  parafii  nie  będą  mogły  otrzymywać  potrzebnych  zaświadczeń. 

11. Są  także  formularze  do  zamawiania  Intencji  mszalnych. 

12. Obecnie  do  naszej  parafii  w Bedford  jest  zapisanych  3851  osób.   

      Wiele  natomiast  osób  nie  podało  swoich  aktualnych  adresów,  stąd  też  nie  znajdują  się  w  naszej 

      Kartotece  parafialnej  w  Bedford.   

Osoby  te  nie  będą  zatem  mogły  otrzymywać  potrzebnych  zaświadczeń,  by  być  chrzestnym / chrzestną 

itp.  zaświadczeń  przy  zapisywaniu  dzieci  do  angielskich  szkół  katolickich. 

 

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII w BEDFORD: ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk 

Polecane  strony  internetowe:  
Mój Egipt - Zrozumieć Słowo - Ks. Wyjścia - [#6] - s. Judyta Pudełko 
https://www.youtube.com/watch?v=f-WKjGc05I0&t=17s 

Moje dzieci żyją bez ślubu... [Q&A#1] - o. Remigiusz Recław SJ 
https://www.youtube.com/watch?v=uifMYvUuzKE 

Moje dzieci żyją bez ślubu... cz. 2 [Q&A#4] - o. Remigiusz Recław SJ 
https://www.youtube.com/watch?v=Qpf1a72G8lE 
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